INDICAÇÃO Nº 5886/2016
Ementa: Efetuar limpeza do terreno localizado na Rua Domingos Angeli, Lote 35, Quadra 39, Country Club.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente, providências que se fizerem necessárias ou notificar o proprietário, para efetuar limpeza de terreno na Rua Domingos Angeli, Lote 35, Quadra 39, Country Club
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que temem pela infestação de animais peçonhentos e, solicitam providências.

Valinhos, aos 08 de Dezembro de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV